499
Grilletes Lira
ALTA RESISTENCIA
Ref.
catálogo Código Modelo Medida Carga trabajo
S.W.L. (kg) A B C
09010171 09528206 GLAR 105 5 330 10 16 20
09010172 09528214 GLAR 106 6 500 13 20 24

25
175
125
275
3. Gatos de Garaje.
Ref.
catálogo Código Capacidad
(t) A B C D E F G H Peso
(kg)
09050022 TJE-2 2 120 370 165 490 590 1255 345 275 30
09050023 TJ1,5H 1,5 110 665 165 775 1250 2180 360 360 60,5
09050024 T2 2 75 390 135 465 880 1810 360 260 32
09050025 T2X 2 48 455 135 520 920 1850 360 260 43
09050026 T3 3 140 385 185 525 1150 2080 360 260 50
09050027 TJ-6A 6 195 380 220 575 1300 2300 425 300 82
09050028 TJ-10A 10 195 380 260 575 1600 2600 425 345 111,5
09050029 TJ-12A 12 195 380 260 575 1600 2600 425 350 130,5
09050030 TJ-15A 15 180 395 255 575 1845 2845 360 220 160
09050031 TJ-20A 20 205 380 300 585 1845 2845 410 270 257
De Garaje
501
Oleoneumáticos
Ref.
catálogo Código Capacidad
(t) A B C D E Peso
(kg)
09050032 N20-35-65 20-35-65 1055 235 515 210 327 74,5
09050033 N10-20-35 10-20-35 805 160 345 183 280 42,5
4. Gatos de Foso.
Ref.
catálogo Código Capacidad (t) A B C D E F Peso
(kg)
09050037 FMG-300A 300 1184 850 304 2034 89 550 24.5
09050035  FMG-1200A  1200  1193  815  304  2008  89  650  36
09050036   FMGT-1200A  1200  900  1000  304  1900  89  650  36
09050034 FMG-750A 750 1193 820 304 2013 89 650 32.5
ØF
C
E
B